Содержание : Об утверждении проекта межевания территорий кварталов № 3, 4, 5, 6, 7 южной части жилого района «Зат

БАШТСОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

0Ф0 'КАЛАКЫ
ТСАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИЭТЕ

« Ж > >

ТСАРАР
ИЮНЬ 20 ̂ й . № <̂ '/3

РЕСПУБЛИКА БАШ КОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 3D. ИЮНЯ ,0 п г.

Об утверждении проекта межевания
территорий кварталов № 3, 4, 5, 6, 7
южной части жилого района «Затон-
Восточный» в Ленинском районе
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

статей 41,
Федерации,

42, 43, 46
руководствуясь

в соответствии с требованиями
Градостроительного кодекса Российской
Правилами землепользования и застройки городского округа город Уфа
Республики Башкортостан, утвержденными решением Совета городского
округа город Уфа Республики Башкортостан от 22.08.2008 г. № 7/4, на
основании постановления Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 17.12.2013 г. № 6434 «О разработке проекта
планировки и проекта межевания территории южной части жилого района
«Затон-Восточный», ограниченной улицами Шмидта, Ахметова, автодорогой
"Уфа-Затон", рекой Белой в Ленинском районе городского округа город Уфа
Республики Башкортостан» (заказчик: Общество с ограниченной
ответственностью трест «Башгражданстрой»), с учетом протокола
публичных слушаний от 17.11.2016 г. и заключения о результатах публичных
слушаний от 22.11.2016 г. по проекту межевания территории, с целью
обеспечения её устойчивого развития,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект межевания территорий кварталов № 3, 4, 5, 6, 7
южной части жилого района «Затон-Восточный» в Ленинском районе
городского округа город Уфа Республики Башкортостан плош;адью 61,23 га в
составе:

2.1. Чертеж межевания территории с отображением красных линий,
линий регулирования застройки, границ земельных участков согласно
приложению № 1, 2, 3, 4, 5;

2.2, Чертеж межевания территории с отображением красных линий,

/-X .^V U ri£U riV X pC4J4iriA  J. V./ X . J  \^ U . J. ±J

Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ
Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства
Управление транспорта и связи

74-21-96 от 03.07.2017
86-05-00225 от 04.07.2017
94-05-54 от 04.07.2017

J.VWnipWJlDnCA/l ДСА1СА.

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С одержание : Об утверждении проекта межевания территорий кварталов № 3, 4, 5, 6, 7 южной части жилого района «Зат

ЛИНИЙ регулирования застройки, границ зон действия публичных сервитутов
согласно приложению № 6, 7, 8, 9,10.

3. Отделу информационных технологий Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан разместить настоящее
постановление на официальном сайте Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан в соответствии с функциями по исполнению возложенных
полномочий.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
о- НОРМАТИВНЫХ И.И. Ялалов

A ^ v u r i x u r i ^ x ^ / t u j j r i y i  J. V-» X . ^  I j fU  л.

Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ
Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства
Управление транспорта и связи

74-21-96 от 03.07.2017
86-05-00225 от 04.07.2017
94-05-54 от 04.07.2017

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

Содер жани е : Об утверждении проекта межевания территорий кварталов № 3, 4, 5, 6, 7 южной части жилого района «Зат

Приложение № 1
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ <fî 3 от

Чертеж межевания территории квартала № 3 с отображением красных
линий, линий регулирования застройки, границ земельных участков

Условные обозначения
Красные линии

Лини застройки

Оси улиц

Граница и обозначение участковirZTTi межевания

Управляющий Делами
Администразсрии городс1еого округа
город Уфа Республики Башкортостан

А д м и н а х  1 ̂ алл,пл  X 1 . ^  VJ/0. X и

А,дминистрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ
Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства
Управление транспорта и связи

74-21-96 от 03.07.2017
86-05-00225 от 04.07.2017
94-05-54 от 04.07.2017

А. М. Бакиева

J.vwn

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С одержание : Об утверждении проекта межевания территорий кварталов № 3, 4, 5, 6, 7 южной части жилого района «Зат

Приложение № 2
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ от 2017 г.

Чертеж межевания территории квартала № 4 с отображением красных
линий, линий регулирования застройки, границ земельных участков

npocneia Дружбы народов

УЛИ14Д №2

Условные обозначения
Красные линии

Лини застройки

Оси улиц

Граница и обозначение участков1 ЗУ7 межевания

Ущз^ляюнрш Делами
Администрации городского округй
город Уфа Республики Бапжортостан А. М. Бакиева

A ^ v u r i x u r i ^ x ^ / t u j j r i y i  J. V-» X . ^  I j fU  л. ■

Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ
Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства
Управление транспорта и связи

f TTO.t/tV-.'Z.tTT/'

74-21-96 от 03.07.2017
86-05-00225 от 04.07.2017
94-05-54 от 04.07.2017

д и т .

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С одержание : Об утверждении проекта межевания территорий кварталов № 3, 4, 5, 6, 7 южной части жилого района «Зат

Пртложение № 3
к постановлению Администрации

. городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ от 17 г.

Чертеж межевания территории квартала № 5 с отображением красных
линий, линий регулирования застройки, границ земельных участков

-Упиираг№2—

ср
ЗУ 9

ЗУ 1

ЗУ 11
3:

ЗУ 2

]зу 1 0

ЗУ 4

1 ЗУ 8 1

1 ^

1
1 ЗУ 5
1
1

С
ЗУ 6

1
1
1

ЗУ 13 1
ЗУ 7 1

1
1

НАБЕРЕЖНАЯ №1

Условные обозначения
_____ I Красные линии

------------1 Лини застройки

Оси улиц

Граница и обозначение участковI ЗУ7 межевания

Управляющий Делами
Администрации городского округа
город Уфа Ресцублики Башкортостан

ОТДЕЛ
НОРМАТИВНЫХ
.ДОКУМ ЕНТОВ А.М. Бакиева

/ i ^ v u r i x u r i ^ x ^ / t u j j r i y i  J. V-» X . ^  I j fU  л.

Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ
Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства
Управление транспорта и связи

74-21-96 от 03.07.2017
86-05-00225 от 04.07.2017
94-05-54 от 04.07.2017

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о держание : Об утверждении проекта межевания территорий кварталов № 3, 4, 5, 6, 7 южной части жилого района «Зат

Пришжеже № 4
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ ^3 от ЗР.Р6. 2017 г.

Чертеж межевания территории квартала № 6 с отображением красных
линий, линий регулирования застройки, границ земельных участков

Условные обозначения
Красные линии

Лини застройки

ЗУ 7

Оси улиц

Граница и обозначение участков
межевания

Управляющий Делами
Адкгазяжиршщи тх^дс1яз!го округа
город Уфа Республики Башкортостан

, ОТДЕЛ
НОРМАТИВНЫХ
.ДОКУМЕНТОВ

^ ^ v u r i x u r i v x ^ c i x j j r u L  i. 1. . J  J. XJ

Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ
Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства
Управление транспорта и связи

74-21-96 от 03.07.2017
86-05-00225 от 04.07.2017
94-05-54 от 04.07.2017

А.М. Бакиева

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

Содер жани е : Об утверждении проекта межевания территорий кварталов № 3, 4, 5, 6, 7 южной части жилого района «Зат

Приложение Ш 5
к постановлешпо Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ <f-/  ̂ от 2017г.

Чертеж межевания территории квартала № 7 с отображением красных
линий, линий регулирования застройки, границ земельных участков

проспект Дружбы народов
(Уфа'-Загон трасса)

Условные обозначения
Красные линии

Лини застройки

Оси улиц

Граница и обозначение участков
ЗУ 7 межевания

Управляющий Делами
АдаижЕйютршари -округа
город Уфа Республики Башкортостан

А Д М И Н 1 '1Ч /1^С Ш ,1Г 1Л  X W  1 . ^  X

А,дминистрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ
Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства
Управление транспорта и связи

74-21-96 от 03.07.2017
86-05-00225 от 04.07.2017
94-05-54 от 04.07.2017

Л.М. Бакиева

J.vwn

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С одержание : Об утверждении проекта межевания территорий кварталов № 3, 4, 5, 6, 7 южной части жилого района «Зат

Приложение №-6
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ от 30.0Q. 2017 г.

Чертеж межевания территории квартала № 3 с отображением красных линий,
линий регулирования застройки, границ зон действия публичных сервитутов

Условные обозначения
[|_____ ' Красные линии

I----------- Лини застройки

Оси улиц
Граница и обозначение участшвI ЗУ 7 межевания

Границы зон действия публичных сервитутов

Управляющий Делами
Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан

/ i ^ v u r i x u r i ^ x ^ / t u j j r i y i  J. V-» X . ^  I j fU  л. ±J

Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ
Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства
Управление транспорта и связи

74-21-96 от 03.07.2017
86-05-00225 от 04.07.2017
94-05-54 от 04.07.2017

А.М. Бакиева

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С одержание : Об утверждении проекта межевания территорий кварталов № 3, 4, 5, 6, 7 южной части жилого района «Зат

Приложение № 7
' к постановлению Администрации

городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ от 2017 г.

Чертеж межевания территории квартала № 4 с отображением красных линий,
линий регулирования застройки, границ зон действия публичных сервитутов

Условные обозначения
Красные линии

ЗУ 7

Лини застройки

Оси улиц
Граница и обозначение участков
межевания
Границы зон действия публичных сервитутов

Упр^ляюшда Д«яами
Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан А.М. Бакиева

A ^ v u r i x u r i ^ x ^ / t u j j r i y i  J. V-» X . ^  I j fU  л. ±J

Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ
Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства
Управление транспорта и связи

74-21-96 от 03.07.2017
86-05-00225 от 04.07.2017
94-05-54 от 04.07.2017

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С одержание : Об утверждении проекта межевания территорий кварталов № 3, 4, 5, 6, 7 южной части жилого района «Зат

Приложение № S
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ от 17 г.

Чертеж межевания территории квартана № 5 с отображением красных линий,
линий регулирования застройки, границ зон действия публичных сервитутов

Условные обозначения
Г
ЕЕЕтЗ

I ЗУ7

Красные линии

Лини застройки

Оси улиц
Граница и обозначение участков
межевания

m l  Границы зон действия публичных сервитутов

Управляюпщй Делами
Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан'

^ ^ V U rin j r iV X ^ C 4 X J ir iA  J. X . ^  Ij/U . X U

Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ
Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства
Управление транспорта и связи

74-21-96 от 03.07.2017
86-05-00225 от 04.07.2017
94-05-54 от 04.07.2017

А.М. Бакиева

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С одержание : Об утверждении проекта межевания территорий кварталов № 3, 4, 5, 6, 7 южной части жилого района «Зат

ПрИЛ0>1К!ЮЮ 9
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ ^ - / 5  от 30. 06. Ш1 г.

Чертеж межевания территории квартала № 6 с отображением красных линий,
линий регулирования застройки, границ зон действия публичных сервитутов

Условные обозначения
 ̂ Красные линии

Лини застройки

Оси улиц
Граница и обозначение участковI ЗУ7 межевания
Границы зон действия публичных сервитутов

Управляюпщй Делами
Адмштастршзщи городскюпз Ю1фуга
город Уфа Республики Башкортоста!

ОТДЕЛ
норлитивных
1 AOIOTV1EHTOB

/L ^ V U rin jr iV X ^ C 4 X JiriA  J. X . ^  Ij/U . X U

Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ
Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства
Управление транспорта и связи

74-21-96 от 03.07.2017
86-05-00225 от 04.07.2017
94-05-54 от 04.07.2017

А.М. Бакиева

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о держание : Об утверждении проекта межевания территорий кварталов № 3, 4, 5, 6, 7 южной части жилого района «Зат

Приложешре № iO
к постановленшо Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ от 2017 г.

Чертеж межевания территории квартала № 7 с отображением красных линий,
линий регулирования застройки, границ зон действия публичных сервитутов

проспект Дружбы народов “(̂ â âTDHTpaccsr)-̂

-УДИЦА^Ма2--

Условные обозначения
Г

I ЗУ 7

Красные линии

Лини застройки

Оси улиц
Граница и обозначение участков
межевания

Границы ЗОИ действия публичных сервитутов

Управляющий Делами
Администршщи гортдсюмхз округа
город Уфа Республики Башкортостан

^ ^ v u r i x u r i v x ^ c i x j j r u L  i. 1. . J  J. XJ

Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ
Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства
Управление транспорта и связи

74-21-96 от 03.07.2017
86-05-00225 от 04.07.2017
94-05-54 от 04.07.2017

А.М. Бакиева

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата: